
ZARZĄDZENIE nr 111/91/2013

Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 9.08.2013

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu korzystania z usług publicznych świadczonych przez Zakład
Unieszkodliwiania Odpadów „Janik" Sp. z o.o. z siedzibą w Janiku w zakresie gospodarki odpadami

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2013 r. póz. 594 i 645) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej
(Dz.U. z 2011 r. Nr 45, póz. 236) zarządza się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się Regulamin korzystania z usług publicznych świadczonych przez Zakład
Unieszkodliwiania Odpadów „Janik" Sp. z o.o. z siedzibą w Janiku w zakresie gospodarki odpadami
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Z u p


